
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Двадцатая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
29 февраля 2008 года  №   190 
 

г. Глазов  

 

О признании утратившими силу решений 

Глазовской районной Думы от 25.02.2004 № 158 

«О Положении об общественной комиссии по 

жилищным вопросам при администрации 

Глазовского района» и от 25.02.2004 № 160  

«О составе общественной комиссии по жилищным  

вопросам при администрации Глазовского района» 

(в редакции решения Глазовской районной Думы 

от 29.09.2005 № 261) 

 

  

 Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Глазовский Районный 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

  Признать утратившими силу решение Глазовской районной Думы от 25.02.2004 № 158 

«О Положении об общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации 

Глазовского района» и решение Глазовской районной Думы от 25.02.2004 № 160  «О составе 

общественной комиссии по жилищным  вопросам при администрации Глазовского района» (в 

редакции решения Глазовской районной Думы от 29.09.2005 № 261) 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Глазовский район»                                                                                             В.А.Терский 

 

  


